
79. schůze Rady městské části Brno-sever 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Nění rozpočt 
 
 
 
ně 
 
 
 
 
 
1. Kontrola plnění usnesení Rady městské části Brno-sever 
 /1a/ 
 
 Rada městské části Brno-sever 

bere na vědomí  
informaci o kontrole plnění usnesení Rady městské části Brno-sever od 12.05.2021 do 
18.12.2024. 
 

 Schváleno: pro 10 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro --- pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
2. Směna bytu 

/2b/ 
 
 Rada městské části Brno-sever  

schvaluje 
směnu bytu dle přílohy č. 1/2b tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 

 Schváleno: pro 10 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro --- pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
3. Dispozice s nemovitým majetkem 

/2c/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
- uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu parkovacího místa dle přílohy č. 1/2c tohoto usnesení, 

 

 

 

 

USNESENÍ 
 

z 9/79. schůze Rady městské části Brno-sever, která se konala  
8. ledna 2025 od 14:00, v malé zasedací místnosti          

ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, Brno 



2 

79. schůze Rady městské části Brno-sever 

- zveřejnění záměru pronájmu dle přílohy č. 2/2c tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení v termínu do 20.01.2025. 

 

 Schváleno: pro 10 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro --- pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

4. Veřejná zakázka „Oprava ZTI v levé části BD Nováčkova 8 v Brně“ 
/2d/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
průběh výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Oprava ZTI v levé 
části BD Nováčkova 8 v Brně“ s tím, že vybraným dodavatelem se stal Kristek – instalo, s.r.o.,  
IČO: 29232201, s cenovou nabídkou ve výši 2.827.615,00 Kč bez DPH, a to v souladu s výzvou 
k podání nabídky, která byla schválena usnesením 9/75. schůze RMČ Brno-sever konané dne 
27.11.2024. 
 

 Schváleno: pro 10 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro --- pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
5. Veřejná zakázka „Oprava vnitřních částí BD Vranovská 8 v Brně“ 

/2e/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
průběh výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Oprava vnitřních 
částí BD Vranovská 8 v Brně“ s tím, že vybraným dodavatelem se stal WIPROS s.r.o.,  
IČO: 29312078, s cenovou nabídkou ve výši 2.972.992,00 Kč bez DPH, a to v souladu s výzvou 
k podání nabídky, která byla schválena usnesením 9/75. schůze RMČ Brno-sever konané dne 
27.11.2024. 

 

 Schváleno: pro 10 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro --- pro pro pro pro  pro pro pro 

 



3 

79. schůze Rady městské části Brno-sever 

6. Veřejná zakázka „Revize plynu v roce 2025“ 
/2f/ 
 
Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
průběh výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Revize plynu v roce 
2025“ s tím, že vybraným dodavatelem se stal CAVALON, s.r.o., IČO: 27729605, s cenovou 
nabídkou ve výši 2.560,00 Kč bez DPH, a to v souladu s výzvou k podání nabídky, která byla 
schválena usnesením 9/75. schůze RMČ Brno-sever konané dne 27.11.2024. 
  

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
7. Veřejná zakázka „Rekonstrukce vnitřních částí BD Nováčkova 2, 4 a 6 v Brně“ 

/2g/ 
 
Rada městské části Brno-sever 
k podlimitní veřejné zakázce pod názvem „Rekonstrukce vnitřních částí BD Nováčkova 2, 4 a 6  
v Brně“ 
schvaluje 
- výběr společnosti V.I.P. Plus s.r.o., IČO: 28262948, se sídlem Jandáskova 2240/50, 621 00 Brno, 
s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou s nabídkovou cenou ve výši 37.916.247,00 Kč bez DPH, 
- rozhodnutí o výběru dodavatele, které tvoří přílohu č. 1/2g tohoto usnesení,  
- uzavření smlouvy o dílo, která tvoří přílohu č. 2/2g tohoto usnesení, mezi statutárním městem 
Brnem, MČ Brno-sever, IČO: 44992785, se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno, a společností 
V.I.P. Plus s.r.o., IČO: 28262948, se sídlem Jandáskova 2240/50, 621 00 Brno, 
pověřuje 
Ing. Martina Cibulu, místostarostu MČ Brno-sever, podpisem smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
8. Veřejná zakázka „Oprava střechy BD Cejl 83 v Brně“ 

/2h/ 
 
Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 



4 

79. schůze Rady městské části Brno-sever 

- zadání a realizaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Oprava střechy BD Cejl 83  
v Brně“, která bude realizována prostřednictvím přímého oslovení dodavatelů, 
- výzvu k podání nabídky, která tvoří přílohu č. 1/2h tohoto usnesení, 
- znění smlouvy o dílo, která bude uzavřena s vybraným dodavatelem, který podá nejvýhodnější 
nabídku, a která tvoří přílohu č. 2/2h tohoto usnesení, 
- výkaz výměr, který bude součástí zadávací dokumentace a který tvoří přílohu č. 3/2h tohoto 
usnesení, 
pověřuje 
- Ing. Pavlu Kudláčkovou, vedoucí odboru bydlení, podpisem výzvy k podání nabídky, 
- Ing. Martina Cibulu, místostarostu MČ Brno-sever, podpisem smlouvy s vybraným 
dodavatelem,  
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

9. Veřejná zakázka „Oprava střechy BD Nováčkova 36 v Brně“ 
/2i/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
- zadání a realizaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Oprava střechy BD  
Nováčkova 36 v Brně“, která bude realizována prostřednictvím přímého oslovení dodavatelů, 
- výzvu k podání nabídky, která tvoří přílohu č. 1/2i tohoto usnesení, 
- znění smlouvy o dílo, která bude uzavřena s vybraným dodavatelem, který podá nejvýhodnější 
nabídku, a která tvoří přílohu č. 2/2i tohoto usnesení, 
- výkaz výměr, který bude součástí zadávací dokumentace a který tvoří přílohu č. 3/2i tohoto 
usnesení, 
pověřuje 
- Ing. Pavlu Kudláčkovou, vedoucí odboru bydlení, podpisem výzvy k podání nabídky, 
- Ing. Martina Cibulu, místostarostu MČ Brno-sever, podpisem smlouvy s vybraným 
dodavatelem,  
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 
  

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
 
 



5 

79. schůze Rady městské části Brno-sever 

10. Veřejná zakázka „Oprava vybraných bytů v BD Lesnická 23 v Brně“ 
/2j/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
- zadání a realizaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Oprava vybraných bytů v BD 
Lesnická 23 v Brně“, která bude realizována prostřednictvím přímého oslovení dodavatelů, 
- výzvu k podání nabídky, která tvoří přílohu č. 1/2j tohoto usnesení, 
- znění smlouvy o dílo, která bude uzavřena s vybraným dodavatelem, který podá nejvýhodnější 
nabídku, a která tvoří přílohu č. 2/2j tohoto usnesení, 
- výkazy výměr, které budou součástí zadávací dokumentace a které tvoří přílohu č. 3/2j tohoto 
usnesení, 
pověřuje 
- Ing. Pavlu Kudláčkovou, vedoucí odboru bydlení, podpisem výzvy k podání nabídky, 
- Ing. Martina Cibulu, místostarostu MČ Brno-sever, podpisem smlouvy s vybraným 
dodavatelem,  
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
11. Vypořádání dotace projektu „Zateplení BD Lesnická 23 v Brně“ 

/2o/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
- poskytnutí dotace ve výši 678.043,50 Kč na projekt „Zateplení BD Lesnická 23 v Brně“ ze 
Státního fondu životního prostředí České republiky z programu Nová zelená úsporám v rámci 
Modernizačního fondu na základě žádosti č. 5214201748, která byla v nefinální podobě 
schválena usnesením 9/11. schůze RMČ Brno-sever konané dne 23.02.2023, 
- závěrečnou zprávu odborného technického dozoru ze dne 19.09.2024, která tvoří přílohu  
č. 1/2o tohoto usnesení, 
- rozhodnutí č. 5214201748 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního 
prostředí České republiky z programu Nová zelená úsporám v rámci Modernizačního fondu ze 
dne 13.12.2024, které tvoří přílohu č. 2/2o tohoto usnesení. 

 
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 



6 

79. schůze Rady městské části Brno-sever 

12. Novela obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, ve znění 
pozdějších vyhlášek 
/2a/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
doporučuje 
Zastupitelstvu městské části Brno-sever navrhnout stanovení případů v příloze obecně závazné 
vyhlášky statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších vyhlášek pro 
rok 2025, při nichž bude doba nočního klidu na území městské části Brno-sever vymezena dobou 
kratší, dle přílohy č. 1/2a tohoto usnesení. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

13. Zřízení VPS pro FO, PFO, PO 
/2k/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
souhlasí 
- se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení (prodloužení) vyhrazeného parkovacího stání  
na místní komunikaci dle přílohy č. 1/2k a č. 2/2k tohoto usnesení, 
- se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkovacího stání na místní 
komunikaci dle přílohy č. 3/2k tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zaslat odpověď příslušnému silničnímu 
správnímu úřadu v souladu s přílohami č. 1-3/2k tohoto usnesení. 
Termín: bezodkladně 

 
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
14. Návrh na dělení pozemku p. č. 1644/4, k. ú. Černá Pole   

/2l/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
revokuje  
usnesení č. 32 /2r/ 9/68. schůze RMČ Brno-sever, konané dne 18.09.2024, 
souhlasí  
s dělením pozemku p. č. 1644/4, k. ú. Černá Pole a vyhotovením geometrického plánu na 
oddělení pozemku z úrovně MČ Brno-sever za účelem změny kategorie majetku svěřeného 
městské části Brno-sever a uvedeného v příloze č. 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města 



7 

79. schůze Rady městské části Brno-sever 

Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek tak, že 
z kategorie části III „Ostatní nemovitý majetek“ se přesune do kategorie části II „Obytné domy  
a pozemky, které s nimi tvoří jeden funkční celek“ oddělená část pozemku p. č. 1644/4,  
k. ú. Černá Pole, a to dle přílohy č. 1/2l tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zajistit vyhotovení geometrického plánu na 
oddělení pozemku a zaslat Majetkovému odboru Magistrátu města Brna usnesení Rady městské 
části Brno-sever. 
Termín: 10.02.2025 
  

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

15. Pronájem části pozemku p. č. 2618/11, k. ú. Husovice 
/2m/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí  
žádost Majetkového odboru Magistrátu města Brna o pronájem části pozemku p. č. 2618/11, 
k. ú. Husovice ve vlastnictví statutárního města Brna, která tvoří přílohu č. 1/2m tohoto usnesení, 
nesouhlasí  
s pronájmem části pozemku p. č. 2618/11, k. ú. Husovice o výměře 1 m2 panu xxxxxxxxxxxxxxxx 
dle zákresu do situační mapky, která tvoří přílohu č. 1/2m tohoto usnesení, 
ukládá  
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zaslat Majetkovému odboru Magistrátu 
města Brna usnesení Rady městské části Brno-sever v této věci. 
Termín: 31.01.2025 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 

 
16. Pronájem/prodej pozemku p. č. 1772/21, k. ú. Lesná 

/2n/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
návrh paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx a pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
na dispozici s majetkem statutárního města Brna, a to na pronájem nebo prodej pozemku  
p. č. 1772/21 v k. ú. Lesná o výměře 6 m², který tvoří přílohu č. 1/2n tohoto usnesení, 
souhlasí  
s pronájem pozemku p. č. 1772/21 v k. ú. Lesná o výměře 6 m², 



8 

79. schůze Rady městské části Brno-sever 

nesouhlasí  
s prodejem pozemku p. č. 1772/21 v k. ú. Lesná o výměře 6 m², 
ukládá  
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku informovat navrhovatele dispozice 
s majetkem města o usnesení Rady městské části Brno-sever v této věci. 
Termín: 31.01.2025 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
17. 22. úprava rozpočtu MČ Brno-sever v roce 2024 

/3a/ 
 
Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
rozpočtové opatření obsažené v 22. úpravě rozpočtu MČ Brno-sever v roce 2024 a objem 
rozpočtu MČ Brno-sever v roce 2024 ve výši 693 249 tis. Kč dle přílohy č. 1/3a tohoto usnesení. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

18. Námitka k pokračování územního řízení pro „Resort v zahradě“ 
/3b/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
souhlasí  
s podáním námitky k vyrozumění o pokračování územního řízení a o doplnění dokladů pro 
územní rozhodnutí k akci „Resort v zahradě – novostavba 8 rodinných domů na pozemcích 
p. č. 1431 a 1430/1 a 1430/20 v k. ú. Husovice“ ze strany MČ Brno-sever dle přílohy č. 1/3b 
tohoto usnesení, 
pověřuje 
starostu Mgr. Martina Malečka podpisem námitky dle přílohy č. 1/3b tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zajistit podání námitky na příslušný stavební 
úřad.  
Termín: 10.01.2025 
 
 
 
 
 



9 

79. schůze Rady městské části Brno-sever 

 Schváleno: pro 10 proti 0 zdržel se 1  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  zdržel se pro pro 

 
 
19. Výpověď smlouvy o zabezpečení čistoty na území městské části Brno-sever a administrátor 

veřejné zakázky na zabezpečení čistoty na území městské části Brno-sever 
/3c/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
ukončení smlouvy č. 2024/5198/OŽP/16 o zabezpečení čistoty na území městské části Brno-
sever uzavřené mezi statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-sever, jako 
objednatelem, a společností FCC Žabovřesky, s.r.o., IČO: 48908746, se sídlem Korejská 3082/4, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, jako zhotovitelem, výpovědí ze strany zhotovitele ke dni 30.06.2025, 
schvaluje 
- výjimku z postupu dle směrnice č. 6/2024 Postup při zadávání veřejných zakázek a vertikální 
spolupráci, spočívající v přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na externího 
administrátora nadlimitní veřejné zakázky „Zabezpečení čistoty na území městské části Brno-
sever“,  
- přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na externího administrátora nadlimitní veřejné 
zakázky „Zabezpečení čistoty na území městské části Brno-sever“ společnosti LAWYA tender, 
s.r.o., IČO: 03584607, se sídlem Králova 298/4, 616 00 Brno, 
- uzavření příkazní smlouvy na zajištění činností spojených se zadáváním nadlimitní veřejné 
zakázky s názvem „Zabezpečení čistoty na území městské části Brno-sever“, která tvoří přílohu 
č. 1/3c tohoto usnesení, 
pověřuje 
Mgr. Martina Glogara, místostarostu MČ Brno-sever, podpisem příkazní smlouvy v souladu 
s tímto usnesením,  
ukládá 
vedoucí odboru životního prostřední zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
20. Zápisy z komisí Rady městské části Brno-sever 

/1b/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
zápisy z níže uvedených komisí: 

 Komise bezpečnosti a dopravy – 16.12.2024, 
 Komise finanční – 10.12.2024, 



10 

79. schůze Rady městské části Brno-sever 

 Komise majetková – 18.12.2024, 
 Komise rozvoje a výstavby – 09.12.2024. 
  
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
 
 
 
 

 
              Mgr. Martin Maleček v. r.                             Ing. Martin Cibula v. r. 
                starosta MČ Brno-sever             místostarosta MČ Brno-sever 


